[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11»  июня 2020 года

	№ 367/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утверждённый  постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 22.01.2014 № 14/н

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т :
1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утверждённый  постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 22.01.2014 года № 14/н «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей  редакции:
«1. Первый заместитель главы муниципального района «Улётовский район»».
1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Заместитель главы муниципального района «Улётовский район»».

 3. Настоящее постановление официально опубликовать путём размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе в разделе «Документы» - «НПА Администрации МР «Улётовский район» и в разделе «Деятельность»  - «Противодействие коррупции» - «Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района

«Улётовский район»

        А.И.Синкевич